J·

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº12 /2005

" Requer acabamento, na Construção
da Escola D.Julia."

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais
vigentes requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao senhor
Prefeito Municipal, JAIME CAFÉ DE SÁ, que, seja feito o acabamento da
Construção da Escola Municipal D. Julia.

Termos em que pede e espera deferimento.
CÂMARA MUNICIPAL Df:

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2005. LAGOA DA CONF-USÃO - TO

Atenciosamente
A PR O\' .\ i ) C)

EM ..... J1 .. . 1 ... Q..fl . ___ I _ . .OS°
__ (~=@!} vv ;,;ç,\o.

~ --- As~. ~ ·-····

Conceição Aparecida ~arvalho
Vereadora

AY. Vicente Barbosa nºl770 ******Centro****** Cep 77493 - 000 ****** Fone· (63) 364 - 1163
Lagoa da Confüsão u•• Tocantms